
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  2646E/FST/10/2018 

 

Tentang    
TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA 

PERIODE BULAN OKTOBER 2018  
 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
 
 

Menimbang 
 
  

: 1. Bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Seminar Proposal Jurusan Teknik 
Informatika; 

2. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran 
Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas 
tersebut. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

3. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang No. Un.3/PP.01.2/4030/2017 tentang Pedoman 
Pendidikan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim 
Malang Tahun 2017; 

4. Surat  Keputusan  Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor 
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan 
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Jurusan Teknik Informatika tentang Tim 
Penguji Seminar Proposal pada tanggal 4 Oktober 2018.  
 
 

MEMUTUSKAN 
 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN TEKNIK 
INFORMATIKA. 
 

   



Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Seminar Proposal Jurusan Teknik 
Informatika. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2018 
Nomor SP DIPA-025.04.2.423812/2018 tanggal 5 Desember 2017. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 5 Oktober 2018 

        

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ; 
3. Yth. Para Ketua Jurusan ; 
4. Yth. Yang Bersangkutan ; 
5. Arsip. 
 
 
 
 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor : 2646E /FST/10/2018 

                      Tanggal : 5 Oktober 2018 
                      Tentang :  
 

TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA 
PERIODE BULAN OKTOBER 2018 

 

No. Nama Mahasiswa NIM Penguji Utama Ketua Penguji  Sekretaris Penguji Anggota Penguji 

1 Achmad Fathullah 14650002 Fachrul Kurniawan, M.MT Ajib Hanani, M.T Fresy Nugroho, M.T Dr. Muhammad Faisal, M.T 

2 M. Bagus Septianto 13650069 Fachrul Kurniawan, M.MT M. Imamuddin, Lc., MA Dr. Muhammad Faisal, M.T Fresy Nugroho, M.T 

3 M Bagus Syaifullah  13650092 Dr. Muhammad Faisal, M.T Hani Nurhayati, M.T Roro Inda Melani, S.Kom., M.Sc Fatchurrochman, M.Kom 

4 Ferly Firdaus NA 13650113 Dr. Muhammad Faisal, M.T M. Imamuddin, Lc., MA Dr. Cahyo Crysdian Roro Inda Melani, S.Kom., M.Sc 

5 Magfira Maulani 14650020 Dr. Muhammad Faisal, M.T Fatchurrochman, M.Kom Roro Inda Melani, S.Kom., M.Sc Dr. Cahyo Crysdian 

6 M. Syauqi Hanif Ardani 14650056 M. Ainul Yaqin, M.Kom Dr. Suhartono, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Fatchurrochman, M.Kom 

7 Galang Luhur Pekerti 14650060 M. Ainul Yaqin, M.Kom Dr. Suhartono, M.Kom Fatchurrochman, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom 

8 Maulidah Fithriyah 14650030 M. Ainul Yaqin, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Dr. Suhartono, M.Kom Fatchurrochman, M.Kom 

9 Saifullah 13650071 Irwan Budi Santoso, M.Kom Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Dr. Cahyo Crysdian A'la Syauqi, M.Kom 

10 Mochamad Khozinudin  14650033 Dr. M. Amin Hariyadi, M.T M. Imamuddin, Lc., MA A'la Syauqi, M.Kom Dr. Cahyo Crysdian 

 
 

 
DEKAN, 

 
 
 
 

SRI HARINI  


